CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 83/2022

A vereadora, Maria Helena

Rodrigues no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

dentro das possibilidades legais, determine ao setor competente

que proceda instalação de iluminação pública nos seguintes

pontos:

 Rua Salvador Sales( próximo a Creche municipal)

 Rua José Luiz Correia - 03 pontos de luz

 Distrito Industrial – 02 braços de luz

JUSTIFICATIVA: A presente solicitação visa atender a população,

uma vez que se trata de lugares que tem comercio e creche em

seu prolongamento, dando mais segurança a população.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 18 de março de 2022.

Maria Helena Rodrigues

Vereadora